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 رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر تهران:

تصویب یک فوریت لایحه نامگذاری 
معبری به نام شهید سیدحسن نصرالله

مهسا قوی قلب- خبرنگار/ روز گذشته نمایندگان شورای 
اسامی شهر تهران یک فوریت لایحه نامگذاری معبری 
به نام شهید سیدحسن نصرالله را با ۱۸رأی به تصویب 
رساندند. به گزارش »ایران«، رئیس کمیته حقوقی 
شورای اسامی شهر تهران در دویست و شصت و 
هفتمین جلسه شورا و در جریان بررسی یک فوریت 
انتخاب معبری به نام شهید سیدحسن نصرالله گفت: 
وقتی حاج قاسم سلیمانی ناجوانمردانه در فرودگاه 
بغداد به شهادت رسید، خون این شهید با خون شهید 
ابومهندس در هم آمیخت و هنگام شهادت سیدحسن 
نصرالله نیز سرلشکر عباس نیلفروشان در کنار این 
شهید بزرگوار به شهادت رسید. مهدی اقراریان با بیان 
اینکه فرماندهان ما حرف خود را در میدان می‌زنند، 
یادآور شد: ما در روزهای گذشته شاهد اتفاقات تلخ و 
صحبت‌هایی در مورد فرماندهان ارشد نظامی بودیم. 
پیشنهاد بنده این است یک فوریتی نیز برای نامگذاری 

معبری به نام شهید نیلفروشان تصویب شود.
مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران نیز گفت: به 
طور قطع معبری نیز به نام شهید نیلفروشان نامگذاری 
خواهد شد اما به دلیل اهمیت موضوع، یک فوریت 
نامگذاری معبر به نام شهید سیدحسن نصرالله تصمیم 
بر این شد که یک فوریتی به صورت جداگانه مطرح 
شود و می‌توان یک فوریت دیگری را برای نامگذاری 

معبر به نام شهید نیلفروشان ارائه داد.

امضای پیمان خواهرخواندگی شهرداری 
تهران - دمشق

شهردار تهران در جلسه شورای شهر با بیان اینکه 
در سفر اخیر تیم شهرداری به سوریه، پیمان 
خواهرخواندگی تهران - دمشق منعقد شد، گفت: باید 
بتوانیم با توجه به ظرفیت‌های دو پایتخت مراودات 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی را افزایش 
دهیم.  علیرضا زاکانی افزود: در این سفر، با مسئولان 
عالی رتبه سوریه دیدارهای مفصلی برگزار شد، با ۲ وزیر 
داخله و امورخارجه و سه استاندار این کشور جلسه 

نشست‌های کارسازی برگزار شد.
زاکانی ادامه داد: در حوزه هوشمندسازی نیز توافقات 
خوبی انجام شد، امروز سوریه و کشورهای مقاومت 
بیش از هر زمانی درخواست همکاری با ما دارند. البته 
در این دیدارها، یکی از خواسته‌های آنان این بود که 
شهرداری منطقه ۲۰ و شهرداری زینبیه با یکدیگر پیمان 
خواهرخواندگی داشته باشند. شهردار تهران اظهار کرد: 
منطق شهادت در راه خدا آن چیزی نیست که دشمن 
فکر می‌کند، بلکه آن منطقی است که مقام معظم 
رهبری فرمودند »شهدا مظهر اقتدار انقلاب هستند« 
و اکنون شهید سیدحسن نصرالله مظهر اقتدار جهان 
اسلام است. شهید نصرالله در مسیر مدیریت حزب‌الله 
الگو بود و هست، بنابراین آنچه به یادگار ماند، مسیر، 
جهت و تفکر حزب‌الله است. ما به او و اسام تبریک 
می‌گوییم که این چنین فرزندانی را پرورش داده است 
و امیدواریم که این مسیر با نورانیت بیشتری استمرار 
پیدا کند. شهردار تهران افزود: آنچه که ترامپ تصور 
می‌کرد این بود که اگر سردار سلیمانی را به شهادت 
برساند، مسیر مقاومت متوقف خواهد شد اما همه 
دیدند که این مسیر با قدرت بیشتری ادامه پیدا کرد. 
آنچه این ایام در محور مقاومت در حال شکل‌گیری 
است نیاز به تبیین دارد؛ دشمن سرمست است از آنچه 
فکر می‌کند به عنوان پیروزی کسب کرده اما نمی‌داند 
گور خود را کنده است. آنچه امروز رقم خورده، مسیری 
است که به فضل الهی توفیقات جدی را برای جهان 

اسام در پی خواهد داشت.

رئیس جمعیت هلال‌احمر:

جنایت‌های اسرائیل، سنگین‌ترین 
جنایت‌های بشر تا امروز است

رئیس جمعیت هال احمر درباره حمات اخیر 
رژیم صهیونیستی گفت: جنایت‌های اسرائیل، 
سنگین‌ترین جنایت‌هایی است که بشر تا امروز 
به چشم دیده است. به گزارش »ایران«، پیرحسین 
کولیوند با اشاره به برگزاری کنگره دفاع از مردم غزه 
بیان کرد: در این کنگره ۹۰ فقره عنوان نقض حقوق 
بشر علیه مردم غزه را شناسایی کردیم و ۸۶ کشور 
نیز پای این نامه را امضا کردند. ما این مسأله را به 
مراجع بین‌المللی گزارش کردیم. همچنین از این 
حمات مستندات زیادی جمع‌آوری کرده بودیم 
و وکلای این پرونده از ما به‌خاطر آن تشکر کردند. 
کولیوند با اشاره به حمات اخیر به کشور لبنان 
گفت: متأسفانه شاهد هستیم که اسرائیل منطقه 
را به یک نمایشگاه کامل از انواع جنایت‌های جنگی 

تبدیل کرده است. 
در حمات پیجرها در لبنان، ۳ هزار نفر دچار 
آسیب‌های مختلف چشمی و غیره شده بودند. 
اگر این مسأله در هر کشور دیگری نیز رخ داده 
بود؛ قطعاً مسأله بحرانزا بود. ما هم بر‌اساس 
وظایف بشردوستانه و هم بر‌اساس عقاید دینی 
خود، به این کشورها کمک می‌کنیم. در این حادثه 
از صلیب‌سرخ خواستیم هم به آواره‌ها و هم به 
مصدومان کمک کرده و از همه امکانات خود استفاده 
کند. رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه اضافه کرد: 
جنایت‌های اسرائیل، سنگین‌ترین جنایت‌هایی 
است که بشر تا امروز به چشم دیده و این افراد با 
استفاده از وسایل روز مانند همین پیجرها، جان افراد 
را می‌گیرند و این جنایت‌ها واقعاً بی‌مثال است. 
او با اشاره به اینکه از جوامع جهانی خواستیم که 
این حمات را محکوم کرده و در صحنه حضور پیدا 
کنند، گفت: ما درباره حملات اسرائیل به لبنان نیز 
در حال جمع‌آوری مستندات هستیم تا بتوانیم در 
مجامع بین‌المللی این مسائل را پیگیری و با عاملان 

آن برخورد کنیم. 

گزارش خبری

خبر

 هزاران دانش‌آموز تهرانی علیه اقدامات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی تجمعی اعتراضی برگزار کردند. 
به گزارش مهر، تجمع هزاران نفر از دانش‌آموزان 
شهر تهران در محکومیت جنایت تروریستی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم لبنان و شهادت 
سیدالشهدای مقاومت در میدان فلسطین تهران 
برگزار شد.  عاوه بر دانش‌آموزان، گروه‌های 
مختلفی از فرهنگیان و اساتید دانشگاه در این 

تجمع مردمی حضور داشتند. 
 در این تجمع بیانیه‌های مختلفی از سوی 
دانش‌آموزان مطرح شد که برخی از آنها بدین 
شرح است:  به سردمداران غرب و به مدعیان 
حقوق بشر جهان و به مسئولان شورای امنیت 
اعام می‌کنیم این اقدامات کورکورانه ذره‌ای در 
عزم و اراده آهنین و پولادین جبهه مقاومت و 
ملت‌های مسلمان قهرمان ایجاد نخواهد کرد. 
 ما مردم ایران اسامی با خون شما پیمان 
می‌بندیم از پیگیری و خونخواهی جنایات شما 
ذره‌ای عقب‌نشینی نخواهیم کرد و تا پایان عمر 
رژیم صهیونیستی تا پایان جان‌مان خواهیم 

 . د یستا ا
 ما دانش‌آموزان تهرانی با صدای رسا حمایت 
خود را از کودکان و نوجوانان مظلوم فلسطینی 
اعام می‌کنیم. کودکانی که در سایه ظلم و 
ستم اشغالگری از طبیعی‌ترین حقوق خود در 
زندگی محروم شدند.   از سازمان‌های بین‌المللی 
می‌خواهیم به وظایف خود عمل کنند و در برابر 
جنایت‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین بایستند. 
 همچنین از مردم و جوانان ایرانی می‌خواهیم 
به حمایت‌های خود ادامه دهند و صدای 

عدالتخواهی را به گوش جهانیان برسانند. 
 ای کودکان و نوجوانان فلسطینی شما تنها نیستید 
و ما در کنار شما این راه مقاومت و ایستادگی را 

ادامه خواهیم داد. 
 ما دانش‌آموزان تهرانی با صدای رسا حمایت 
خود را از کودکان و نوجوانان مظلوم فلسطینی 
اعلام می‌کنیم. کودکانی که در سایه ظلم و ستم 

اشغالگری از طبیعی‌ترین حقوق خود در زندگی 
شدند.  محروم 

در حالی که جامعه جهانی و مدعیان حقوق 
بشری سکوت کرده‌اند ما با رهبری حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای در کنار کودکان فلسطینی و 

لبنانی خواهیم ایستاد. 
 همچنین اساتید فرهنگی نیز در بیانیه‌ای اعلام 
کردند ما فرهنگیان به عنوان مدافعان انسانیت 
از روی مسئولیت این بیانیه را در حمایت از 
مردم مظلوم و مقتدر فلسطینی و لبنانی صادر 

 . می‌کنیم
 مردم مظلوم فلسطین و لبنان سال‌هاست که 
با ظلم و ستم رژیم صهیونیستی دست و پنجه 
نرم می‌کنند. خشونت‌ها و ناعدالتی‌ها زندگی 
میلیون‌ها انسان بی‌گناه را تحت تأثیر قرار داده 

و موجب رنج و درد عمیق آنها شده است.
 حق هر ملت است که در آرامش زندگی کند و 

ما خواهان برخورداری از حقوق طبیعی اولیه در 
منطقه خود هستیم. 

 از مجامع جهانی و سازمان ملل می‌خواهیم 
تلاش خود را برای دسترسی مردم مظلوم و مقتدر 

فلسطینی و لبنانی به‌کار ببندند.

خود را برای مقاومت آماده می‌کنیم
به نقل از ایرنا، چند نفر از دانش‌آموزان درباره 
علت حضور خود در این تجمع سخن گفتند. 
محمدعلی دانش‌آموز کلاس هفتم منطقه ۱۱ 
تهران در این اجتماع گفت: ما در کنار همسالان 
خود در کشورهای مظلوم فلسطین و لبنان 
ایستاده‌ایم، همچنان روحیه خود را حفظ 
می‌کنیم و برای مقاومت خود را آماده می‌کنیم.‌
وی افزود: مردم فلسطین سال‌هاست که آرامش 
را به چشم ندیده‌اند، صلح در جهان باید برقرار 

باشد‌.‌

سحر دانش‌آموز کلاس دهمی درباره حضورش 
در این مراسم گفت: این اقدامات غیر انسانی 
امریکا و رژیم صهیونیستی نشانه ناتوانی اوست، 
ما در کنار مردم لبنان و غزه هستیم و با آنها 

همدلی می‌کنیم.‌
امیرعلی دانش‌آموز کلاس نهمی نیز گفت: ما در 
میدان فلسطین گرد هم آمدیم تا با حضورمان 

مشت محکمی به دهان اسرائیل بزنیم.‌
وی ادامه داد: کودک‌کشی هیچ توجیهی ندارد، 
ما باید از کودکان و نوجوانان مظلوم جهان 

حمایت کنیم.

اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهید دید 
همچنین مدیر حوزه‌های علمیه شهر تهران در 
این مراسم اظهار کرد: ما در کنار دریای خروشان 
مردم ایران در میدان فلسطین به نمایندگی از 
داغ‌دیدگان سید حسن نصرالله جمع شدیم تا 

فریاد انتقام‌خواهی طاب و دانشجویان را به 
گوش سایرین برسانیم.‌

حجت‌الاسام محمدهادی رحیمی صادق افزود: 
انتقام این خون‌های پاک باید از اسرائیل گرفته 
شود و اگر این انتقام را نگیریم این سگ هار، 

هارتر می‌شود.‌
وی با بیان اینکه در کنار جبهه مقاومت هستیم، 
ادامه داد: اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهد دید، 
اسرائیل، سردمداران جبهه غرب و شیطان بزرگ 
امریکا که هیچ وقت در کنار هیچ ملتی نایستاد، 
باید بداند این حرکت‌های کور خللی در جبهه 
مقاومت ایجاد نمی‌کند و فقط آبروی خود را 
می‌برند و اضمحلال خود را سرعت می‌بخشند.‌

وی یادآور شد: با شهدای جبهه مقاومت و مدافع 
حرم پیمان می‌بندیم که در پاسداری از خون شما 
کوتاهی نخواهیم کرد و تا پایان عمر از ارزش‌های 

شما دفاع خواهیم کرد.

روز گذشته در میدان 
گرد همایی دانش‌آموزان در محکومیت رژیم صهیونیستیگرد همایی دانش‌آموزان در محکومیت رژیم صهیونیستیفلسطین تهران برگزار شد    

 سید حسن نصرالله  سید حسن نصرالله 
در ولایتمداری الگو بوددر ولایتمداری الگو بود

رئیس دیوان عدالت اداری:

رئیس دیوان عدالت اداری با بیان 
اینکه شهید سید حسن نصرالله یک 
سمبل و الگو در اخلاص و ولایتمداری 
بود، گفت: هر عملی با اخلاص وصل 

به خدا باشد، ماندگار خواهد شد.
به گزارش »ایران« ‌به نقل از قوه 
قضائیه، حجت‌الاسام والمسلمین 
احمدرضا عابدی در نطق پیش از 
دستور جلسه هیأت عمومی دیوان 
عدالت اداری ضمن تسلیت شهادت 
دبیرکل حزب‌الله لبنان و با تأکید بر 
سمبل و الگو بودن شهید مقاومت، 
اظهار کرد: ایشان یک سمبل و الگو 
در اخاص و ولایتمداری برای همه 

ما بودند.
 وی افزود: این شهید بزرگوار در حوزه 
اخلاص مشهور بودند که هیچ کاری 
را برای غیر خدا انجام نمی‌دهند و 
در مقابل انجام امور و همراهی با 
اطرافیان هیچ خواسته و حاجتی 
نداشتند و لحظه لحظه عمر خویش 
را برای خدا صرف کردند. این شهید 
عزیز عمر خود را به خدا فروختند و 
ثمره این کار ماندگاری آن است زیرا هر 
عملی با اخلاص وصل به خدا باشد، 

ماندگار خواهد شد.
 عابدی در پایان عقل و درایت شهید 
و حفظ همیشگی روحیه طلبگی را از 
دیگر صفات بارز سید حسن نصرالله 

دانست و گفت: هر چند شهادت 
ایشان برای ما یک داغ سنگین است 
و این داغ تا ابد باقی خواهد ماند اما 
اخلاصی که ایشان در نیت و عمل 
داشت باعث می‌شود راه ایشان ادامه 
پیدا کند و هر مسیری که با اخلاص 

ایجاد شود پایان نمی‌پذیرد.
وی افزود: شهادت سید مقاومت و 
رهبر متفکر و اندیشمند و مخلص 
حزب‌الله حجت‌الاسام والمسلمین 
سیدحسن نصرالله و سردار مجاهد 
سپاه اسلام عباس نیلفروشان معاونت 
عملیات سپاه پاسداران و سایر شهدای 
این جنایت تروریستی را به پیشگاه 
حضرت بقیة‌الله الاعظم)عج(، رهبر 
معظم انقاب و مجاهدین جبهه 
مقاومت و علاقه‌مندان به راه ولایت 
و امامت و شهادت تسلیت عرض 

می‌کنم.

رژیم صهیونیستی تابع قوانین 
حقوق بشری نیست

رئیس دیوان عالی کشور گفت: رژیم 
خبیث صهیونیستی با کشتار وحشیانه 
زنان و کودکان بی‌گناه نشان داده 
است که تابع هیچ یک از قوانین 

بین‌المللی و حقوق بشری نیست.
لمسلمین  ا و م  سا لا ‌ا حجت
محمدجعفر منتظری ضمن تبریک 
و تسلیت به مناسبت شهادت سید 
حسن نصرالله رهبر مقاومت حزب‌الله 
لبنان، با اشاره به ناگواری این جنایت 
خاطرنشان کرد: جبهه مقاومت، عزیز 
گرانسنگ و مخلصی را از دست داد 
اما تاریخ نشان داده که خون این 
عزیزان که به شهادت می‌رسند، غیر 

از آنکه به جایگاهی نائل می‌شوند که 
برای ما قابل تصور نیست و حیات 
جاودانه الهی و عند ربهم یرزقون 
هستند، برای آنهایی که می‌مانند از 
سویی موجب تأسف و تأثر است و از 
سویی دیگر خون این عزیزان موجب 
تقویت جریان مقاومت است و شجره 
طیبه اسام از خون این عزیزان رشد 
یافته و اگر قرار بود این جنایات که 
در طول این چند دهه توسط رژیم 
صهیونیستی خبیث انجام شده، مؤثر 
واقع شود، امروز شاهد این حجم از 
مقابله با استکبار در اقصی نقاط دنیا 
نبودیم و این امر نشان می‌دهد که 
این شهادت‌ها پویندگان راه مقاومت 
را بیش از گذشته در مقابل دشمن 

صهیونیستی مقاوم می‌کند. 
رئیس دیوان عالی کشور گفت: آنچه 
مسلم است با توجه به امکاناتی که 
امریکای جنایتکار در اختیار گرگ‌های 
خونخوار رژیم صهیونیستی می‌گذارد و 
آنها را پشتیبانی می‌کند، دلیل جنایات 
صورت گرفته است و از صهیونیست‌ها 

غیر از این انتظار نمی‌رود چرا 
که جنگ قواعدی دارد که این 

رژیم خبیث به هیچ وجه به 
این قواعد پایبند نیست 

وحشیانه  کشتار  با  و 
زنان و کودکان بی‌گناه 

نشان داده که تابع 
هیچ یک از قوانین 

و  لمللی  ‌ا بین
حقوقی بشری 

. نیست

گروه اجتماعی

گزارش خبری

عکس ها: فارس


